П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

22 апреля 2022 г.                  город Лермонтов
                                           Ставропольского края

О признании утратившим силу постановления администрации города
Лермонтова от 10 марта 2021 г. № 142 «Об утверждении  перечня конкретных
муниципальных должностей органов местного самоуправления города
Лермонтова, должностей муниципальной службы в администрации города
Лермонтова, руководителей отраслевых (функциональных) органов
администрации города Лермонтова, руководителей муниципальных
учреждений города Лермонтова, подведомственных администрации города
Лермонтова, замещение которых влечет за собой размещение сведений на
официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Лермонтова от 10 марта 2021 г. № 142 «Об утверждении  перечня конкретных

муниципальных должностей органов местного самоуправления города

Лермонтова, должностей муниципальной службы в администрации города

Лермонтова, руководителей отраслевых (функциональных) органов

администрации города Лермонтова, руководителей муниципальных

учреждений города Лермонтова, подведомственных администрации города

Лермонтова, замещение которых влечет за собой размещение сведений на

официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова».

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Лермонтова Донцову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова      С.А. Полулях

№ 311

430